
Nabízíme k pronájmu velmi pěkný a světlý byt
typu 2+kk s terasou, který se nachází ve 1.NP/4
novostavby cihlového domu s výtahem. Byt je
umístěn vysoko nad zemí, pod jednotkou jsou
garáže. Celková plocha bytu činí 58m2 + 17m2
terasa, která je přes celou délku bytu. Byt i
terasa jsou orientovány jižním směrem, byt je
klimatizovaný, s výhledem do nového parku. V
suterénu domu je v ceně zahrnuto 1 garážové
stání. Přístup do bytu i do garáží je plně
bezbariérový. Byt se nabízí s vybavením
(spotřebiče, nábytek a další), vyjma postelí-
možnost odvozu vybavení. Jádro je zděné,
toaleta samostatně. K dispozici vlastní sklep a
společná kočárkárna/kolárna v domě. V domě
zavedena kabelová televize a internet. Volný
ihned. Pouze nekuřáci.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

14 500 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Tišnov

osobní
cihlový
1
4
58
0
0
novostavba
C - Úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 3.500,- energie, +
vratná kauce 18.000,-, + provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+kk Tišnov, novostavba s garážovýmPronájem bytu 2+kk Tišnov, novostavba s garážovým
stánímstáním

Číslo zakázky: 665106 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

